LEY CRITERIOS DEFENSA NACIONAL 21
apd. 1 del art. 10 y Em. 13 de supre=

sion del G.P. Popular

CONGRESC DE LOS DIPUTADOS
I1 LEGISLATURA
AL NUMERQ DE PRESENTES SE DEBE SUMAR EL SR, PRESIDENTE QUE NO VOTA

ASUNTO: 21 CINT 9S«II/PROT 26=I1,.,.1(T)
DIA: 29=11-1983  HORAZ 20,26 : FAG, 1
RESULTADC VOTACICN NOMINAL :

TOTAL PORCENTAJE

-
TEEEr meesessssee

PRESENTES 280 100,00

SI 204 72.86
NQ:o sl 26,07
.ABSTEHGIQ&ES : 3 1,07
NULOS : 0 0,00

BUTACAS conranns 586
*hk Slltt*

SOCIALISTA DEL CONGRESO

LA L A L L L B B L L A B A R L R L L B A A L L B L B R L L XL B R 1 J

202 S=ABASCAL Y CALABRIA 309 S~ABEJUN ADANEZ 211 S=ACITORES VALVAS

305 S=ACOSTA CUBERO 402 SeADSUAR FERRANDO 196 S~AGUILAR BELDA
188 S=ALFONSO PEREZ ; 208 SeALONSO BUITRON i : 209 S=ALVAREZ DE FAZ
- 98 SeAMATE RQGRISUEZ - 283 SeANTICH BALADA i 239G  SeARNAU NAVARRO .
~1ao_;s~assx40 DIAZ - - '301 SeBAHILLC FERNANDEZ = 121 S~BALLESTEROS DURAN
220 S=BALLETBO I PUIG 313 S«BARRANCO GALLARDO 113 S=BARRERO LOPEZ
56 S-BERENGpER FUSTER 329 SeBEVIA PASTCR 194 S=BLANCO GARCIA
104 S=BLANCO RUBIO . 213 S«BUEND Y VICENTE 221 S=BUSGUETS I BRAGULAT
37 S=CABALLERQ ALVAREZ 117 SeCALAKORRO TELLEZ s 214  S=CALDERA SANCHEZ
107 S=CAMPO CASASUS SRR BelAND RINFE - - ' 210 Se=CAPDEVILA BLANCO
ﬂj&&&g"ﬁ:ﬁg&ﬂltiﬁ 3 BARRUFET . 293 SeCASTELLANC 403 SeCASTELLS FERRER
190 S=CASTRO FELICIANDO ' 175 S«CEBRIAN TORRALBA 307 S=CERCAS ALONSO
<108 S=CEREZ0 GALAN 216 S«COLINC SALAMANCA 222 SeCOLOM I NAVAL
325 S=CORCUERA CUESTA 291 S«CORREA ESPARRALEJO 395 S=CRUANES MOLINA
179 S=CUESTA MARTINEZ 281 SeCUNILLERA I MESTRES 58 S=CHAVES GONZALEZ
- - 126 SeCHIA SUIEERREZ ‘308 SeDAVILA SANCHEZ — 96 SeDJAZ BONILLC
328 SeDIAZ POZAS 109 BeUIAZ B8OL 206 S=ESCRIBANO REINOSA
315 S=ESTRADA SANCHEZ 288 SeFERMANDEZ CORTES 219 S=FERNANDEZ MARTIN
51 S«FERNANDEZ MOREDA 286 S«FRAIZ ARMADA 310 SeFLUEJO LAGO
289 SeFUENTES GALLARDO 203 S«FUENTES LAZARO I0 SeGALEOTE JIMENEZ
180 SeGARCIA ARIAS 114 S-GARCIA ARRECIADC 54 SeGARCIA BLOISE
326 S=GARCIA DAMBURENEA 99 S=GARCIA ESPINOSA 195 S=GARCIA GARCIA
316 5=GARCIA=MOREND TEIXEIRA 110 SeGARCIA CLID o 317 S=GARCIA PAGAN
218 S=GARCIA RAYA 324 S«GARCIA RONDA 176 S=GARCIA TOMAS
323 S=GAVILAN ARGANDA 404 S=GAVINA RIPELLES 177 S=GIMENO MARIN
410 S=GONZALEZ GARCIA ; 319 S«GONZALEZ CTAZO _ 57 SeGCNZALEZ ZAPICO
- L9 N Archivo del Congreso de los Diputados
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SCCIALISTA DEL CONGRESO

111 S«GOZALBES CRAVIOTO 302 SeGRACIA PLAZA 199 S«GRANADOS CALERO
327 S=GREGORIO TORRES 200 SeHERMOSIN BONO 174 SeHERNANDEZ ESPALLARGAS
©127 S=HIGUERAS MUNDZ 224 SeJOVER PRESA 212 Se=LAGUNILLA ALONSO
419 S=LARROGUE ALLENDE 128 SeLAZO DIAZ 193 S=LCPEZ FERNANDEZ
201 S=LOPEZ GARCIA 122 S«LOPEZ LUNA 311 S=LOPEZ RIANC
© 405 SeLOPEZ SANZ 129 S=MACARRO VERA 322 SeMALCN NICOLAU
271 SeMARCET ‘I MORERA 272 S«MARSAL I MUNTALA 43 SeMARTIN TOVAL
123 S=MARTINEZ MTEZ,, ENRIGUE 41 SeMARTINEZ MTEZ,, MIGUEL 182 S=MARTINEZ NOVAL
304 S=MARTINEZ SANJUAN 294 SeMAYORAL CORTES 187 S=FMEDINA ORTEGA
118 S-MENDEZ RODRIGUEZ 184 SeMIR MAYCLL 36 Se=MOYA ESCRIVA
105 SeMOYA MILANES S0 SeMUGICA HERZOG 40 S=wWU/0Z GARCIA
115 S=NAVARRETE MERINO 273 SeNEIRA LEON 205 SeNIETO GONZALEZ
215 S=NU\EZ ENCABO 124 S«O0LIVA GARCIA 295 S=COLIVENZA POZAS
191 S«PADRON DELGADOD 119 SePAJARES GUTIERREZ 183 SePALACIOS ALONSO
299 S=PARDO YAMEZ 282 SePAU 1 PERMNAU 192 S=PELAYO DUGUE
100 S=PEREA TORRES 97 S=PEREZ SIGUIER 217 S=PEREZ SOLANO
101 B8=PINEDU SANCHEZ 407 SePLA PASTOR 106 S=PLANAS PUCHADES
204 S=PONS GRAU 279 SeP0Z0 I ALVAREZ 116 S=PRIETO GARCIA
280 S=PUIG I OLIVE 185 S«RAMALLO MASSANET 34 SeRANOS FDEZ,~TORRECILLA
55 S«REDONDO URBIETA 275 SeRENAU I MANEN 186 S=RIBAS PRATS
300 Se=rODRIGUEZ RODRIGUEZ 98 SeRODRIGUEZ VALVERDE 44 S«SAENZ COSCULLUELA
38 S=SAENZ LORENZO 197 S=SANCHEZ BARBERAN 189 S=SANCHEZ BOLANOS
173 S=SANCHEZ SAEZ 125 S«SANJUAN DE LA ROCHA 102 S=SANTOS JURADO
207 S=SANZ DIAZ 409 S«SANZ FERNANDEZ 412 S=SAPENA GRANELL
198 S<SEGOVIA SOLANA 400 S«SIMON CALVO 178 S«SOLANO CARRERAS
401 SeTARREGA BERNAL . 297 S«TEIJEIRO FRAGA 312 S=TRIANA GARCIA
277 S«TRIGINER FERNANDEZ 130 S=VALLE TORRE\D 112 S=VALLS GARCIA
278 S=VANCELL I TRULLAS 103 SeVARGAS=MACHUCA ORTEGA 303 S=VAZGUEZ FOUZ
314 S=VELASCO APARICIO 398 S«VERDU ALONSO 408 S=VIDAL ESCARTI
32 S=ZAVBRANA PINEDA 35 SeZAPATERO GOMEZ

PCPULAR DEL CONGRESO

L L R L L L L L L L L e L L Ty

-338 P=GALLENT NICOLA 153 PeGONZALEZ VAELLC 337 PeMANGLANO DE MAS

161 P=PENARRUBIA AGIUS ‘336 P=RATO FIGAREDO 251 P=RENEDO OMAECHEVARRIA
252 P=RICO JIVENEZ 258 PeSEGURA SANFELIU 71 P«SISC CRUELLAS

340 PeSQUELLA MARTORELL 341 P«SUAREZ, JOSE MARIA 344 P<TCRRES HURTADO

65 PeVALLINA VELARDE 346 P=YBARRA HIDALGO 347 PeZARAZAGA BURILLO

G.F. MINCRIA CATALANA

169 MC=CASADEMONT PERAFITA 168 MC=CUATRECASES I MEMBRADO 171 MCeGOMIS I MARTI
131 MCeMOLINS I AMAT :

G,P, CENTRISTA
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89 CeCABANILLAS GALLAS 61 CeGARCIA AGUDIN

92 CeMARDONES SEVILLA 63 C=ORTIZ GONZALEZ

V-ECHEBERRIA MONTEBERRIA 225 VeGANGOITI LLAGUNG
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DIA: 29=11=1983

287

eb
247
64
82

138
14%
144
1486
154
164
24
87
73
237
240
242
245
249
255
265

150
74

4
>

HORA: 20,26

S=BALLESTERO PAREJA

P=ATZPUN TUERD
P=BENITEZ BARRUECO
P=CAMUNAS SOLIS

P=CASTRCVIEJO CALVO

P=CHACON NOBEL

P=DURAN CORSANEGO
P=FERNANDEZ~ESCANDON
P=FUENTE BOADA
P=GARCIA=TIZON Y LOPEZ
P=GOMARA GRANADA
PeGUIMON UGARTECHEA

P=LAPUERTA GUINTERO

P=LLORCA VILLAPLANA
P=MATUTES JUAN
P=MOLINA CABRERA

PeMONTESINOS GARCIA
'P-PEREZ-GLIVAREG PEREZ

PePOL GONZALEZ
P=RAMON IZGUIERDU
P=ROMAY BECCARIA
P=RUIZ=NAVARRDO GIMENC
P=SCHWARTZ GIRON

P=TRILLO Y LOPEZ MANCISID

P=VERSTRYNGE R0JAS

| 29 N Archivo del Congreso de los Diputados
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306 S=BRU PURCN

POPULAR DEL CONGRESC
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151 P=AZNAR LOPEZ
162 PeBOTANCH I DAUSA
79 PeCANTARERQ DEL CASTILLO
84 PeCORTE MIER
137 P=DIAZ=PINES MU\OZ
139 PeDURAN NU\EZ
21 P«FRAGA IRIBARNE
146 PeGARCIA AMIGO
149 PeGARRIDO VALENZUELA
163 PeGONZALEZ=ESTEFANI
156 P=HUIDOBRO DIEZ
157 PeLASUEN SANCHO
159 PeLLORENS TORRES
236 PeMIGUEL LOPEZ
238 PeMONFORTE FRANCIA
29 P«0SORI0 GARCIA
243 PePILLADC MONTERC
246 P=PRIETO BARRIOS
27 P=RAMOS PEREZ
234 P=ROYO VILANOVA
256 P=RUIZ SOTO
342 P=TARRAGONA CORBELLA
262 P=URIBARRI MURILLC

G.,P, MINORIA CATALANA

G,P, CENTRISTA

LE L L L L E X R B L L 0 B L L L B L 0 L A A L B B B B L R L A A 2 X J

GoP. VASCO (PNV)
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6,P, MIXTO
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GOBIERNC
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264
78
80
85

233

140
23

147

152

155
69

158

235

263

239

145

244

eug

254
70

257

343

e3e

P=BELTRAN SANZ
P=CALERO RODRIGUEZ
P=CANELLAS FONS
F=CCSTAS ALONEO
P=DCNADEU CADAFALCH
P=ELORRIAGA FERNANDEZ
P=FRAILE POUJADE
P=GARCIA FORCADA
P=GIL LAZARO
PeGLERRERO GUERRERO
P=KIRFATRICK MENDARO
P=LCPEZ GONZALEZ
P=VMARTINEZ DEL RIO
PeMODREGO VICTORIA
P«MONTESDEOCA SANCHEZ
P=FENA SUAREZ
P=FLANAS SEGURADO
P=RAMALLO GARCIA
P=RCDRIGUEZ GOMEZ
PeRUIZ GALLARDON

P=SANABRIA ESCUDERO

P=TEJADA LORENZC

P=VEGA ESCANDCN
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226 V=GORRO\O ARRIZABALAGA

-
‘330 MX=RODRIGUEZ SAMAGUN

14 SeBARON CRESPO




S«VICENTE MARTIN
S=TORRES BOURSAULT

9 MC=TRIAS DE BES

C<BRAVO DE LAGUNA

e e o e e e o

3 Ao o S S A R0 0 3 B 0 15 St 2 S e Lt 0 1 memwm—mmmmwwvwwﬂwﬂwwwﬁ

g e A 1 0 g e A e e e o B A Y5 0 B 1




